
Strona 1 z 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jednostka Wojskowa Nr 6021 

Dowódca 

płk Tomasz KANIA 

 

JW6021-ZAM.PUB. 2812.14.2025 

Warszawa, 10 kwietnia 2025 r. 

 

Do Wszystkich Uczestników  

postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego 

 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości     
szacunkowej przekraczającej równowartość kwoty 143 000 euro na: „Usługę odbioru, 
transportu i unieszkodliwiania odpadów pokonsumpcyjnych, medycznych oraz 
niebezpiecznych i innych niż niebezpieczne oraz odpady komunalne wytwarzanych 
przez Jednostkę Wojskową Nr 6021”. 

 

Sprawa numer: 09/2025/PN/INFR. 

 

ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA 

(dotyczy części V zamówienia) 

Zamawiający – Jednostka Wojskowa Nr 6021 z siedzibą w Warszawie, ul. Żwirki 

i Wigury 9/13 działając na podstawie art. 260 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320) zawiadamia, że postępowanie  

o zamówienie publiczne na  „Usługę odbioru, transportu i unieszkodliwiania odpadów 

pokonsumpcyjnych, medycznych oraz niebezpiecznych i innych niż niebezpieczne oraz 

odpady komunalne wytwarzanych przez Jednostkę Wojskową Nr 6021” zostało 

unieważnione w zakresie części V zamówienia. 

 

Uzasadnienie faktyczne i prawne: 

W postępowaniu nie złożono żadnej oferty. Na podstawie art. 255 pkt 1 ustawy  

z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320) 

„Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli nie złożono 

żadnego wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo żadnej oferty”. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Katarzyna KAPLER 
tel.: 261-848-157 

      
JEDNOSTKA WOJSKOWA NR 6021 

00-909 Warszawa 

 


		2025-04-10T12:31:46+0200




